[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САРАКТАШСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
_________________________________________________________________________________________________________

03.07.2017	               с. Васильевка           		            № 22 –р

Об изменении состава Общественного объединения правоохранительной направленности.
       1.  Утвердить следующий состав членов Общественного объединения правоохранительной направленности на  территории муниципального образования Васильевский сельсовет Саракташского района Оренбургской области
- в селе Васильевка в количестве 10 человек:
1. Адушкин Владимир Александрович
2. Гукин Юрий Викторович
3. Гукина Галина Ивановна
4.Зиновьев Николай Александрович
5. Ишмухаметов Рушан Яруллович
6. Коновалов  Геннадий Викторович
7.Назаров Николай Николаевич
8.Тучков Анатолий Владимирович
9. Тихонов Виталий Николаевич
10. Якимов Алексей Сергеевич

- в селе Кульчумово в количестве 10 человек:
1.Батршин Рафис Расимович
2. Гумеров Ильсур Шарафеевич
3. Мурсалимов Кутдус  Хасанович
4. Мухаметов Риф Римович
5.Нигматулин Ахмат Ахатович
6. Нигматуллин Медхат Абдулхакович
7. Нигматулина Гульфия Ахатовна
8. Рахматулин Гадель Мухаметгалиевич
9. Фазлиев Наиль Шакурович
10. Хасанов Ильшат Абдрахманович

- в селе Новоселки в количестве  10 человек:
1. Бабушкин Владимир Николаевич
2. Боровиков Александр Алексеевич
3. Боровикова Татьяна Васильевна
4. Кузнецов  Виктор Александрович
5. Максимов Владимир Николаевич
6. Петров Виталий Владимирович
7. Сагинов Николай Мураттекович
8. Цыцеров Дмитрий Александрович
9. Шеврин Андрей Владимирович
10. Шеврин Владимир Андреевич

- в деревне Покурлей в количестве 10 человек:
1.Дьяков Александр Иванович
2. Ефремов Юрий Алексеевич
3. Запопадько  Алексей Викторович
4. Иванов Дмитрий Константинович
5. Какурин Алексей Васильевич
6. Карпушов  Виктор Тванович
7. Лавренин Александр Григорьевич
8.  Мокина Надежда Александровна
9. Мухаметов Рустам Римович
10. Углов Владимир Анатольевич

- в селе Татарский Саракташ в количестве 10 человек:
1. Абдулгазизов Гафур Самигуллович
2. Абдулгазизов Фидан  Фидратович
3. Абубакиров Рушан Гигиятуллович
4. Амиров Басыр Абдуллович
5. Ахтямов Руслан Галиевич
6. Годя Алексей Николаевич
7. Губайдулин Юсуп Абдулович
8. Ишмухаметов Сибгатулла Самигуллович
9. Мавлютов Альмир Рафаэлович
10. Срлыбаев Фирдинант Галиевич

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                          А.С. Якимов

Разослано: администрации района, прокурору района, в дело.